

Samurain IVS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samurain IVS Jyllandsvej 4 B, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 72 10 57
	Stiftet: 21. april 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Damgaard Sørensen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Rose Technology ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje kapitalandele i en associeret virksomhed samt drive konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.527 kr. mod -8.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.190 kr. mod 20.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	62.527	-8.498
1 Personaleomkostninger	-57.467	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	0
Driftsresultat	4.060	-8.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.543	26.831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.521	0
Resultat før skat	6.082	18.333
Skat af årets resultat	-1.892	1.870
Årets resultat	4.190	20.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.543	26.831
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.048	5.051
Disponeret fra overført resultat	-2.401	-11.679
Disponeret i alt	4.190	20.203

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.374	36.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.374</u>	<u>36.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.374</u>	<u>36.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.750	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.870
	Andre tilgodehavender	33.834	0
	Periodeafgrænsningsposter	109	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.693</u>	<u>1.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.962</u>	<u>2.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.655</u>	<u>4.373</u>
	Aktiver i alt	<u>199.029</u>	<u>41.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.374	26.831
6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	6.099	5.051
7 Overført resultat	-14.080	-11.679
Egenkapital i alt	<u>24.394</u>	<u>20.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	164.613	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.635</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.635</u>	<u>21.000</u>
Passiver i alt	<u>199.029</u>	<u>41.204</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	7.214	0		
Personalemkostninger i øvrigt	50.253	0		
	57.467	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.521	0		
	3.521	0		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	10.000	0		
Tilgang i årets løb	0	10.000		
Kostpris 31. december 2016	10.000	10.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	26.831	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.543	26.831		
Opskrivninger 31. december 2016	32.374	26.831		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	42.374	36.831		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Samurain IVS
Rose Technology ApS, Sønderborg	20 %	221.873	27.716	42.374
Associerede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Rose Technology ApS			Sønderborg	20 %
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			1	1
			1	1

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	26.831	0
Resultatandel	<u>5.543</u>	<u>26.831</u>
	<u>32.374</u>	<u>26.831</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	5.051	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>1.048</u>	<u>5.051</u>
	<u>6.099</u>	<u>5.051</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-11.679	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.401</u>	<u>-11.679</u>
	<u>-14.080</u>	<u>-11.679</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		